

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างรางรูปตัวยู ขนาดใหญ่ หมู่ที่ ๓ ตำบลน้ำพุ อำเภอน่านนาศาร จังหวัด  
สุราษฎร์ธานี

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๗๐,๐๐๐ บาท (-หกแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน-)

๔. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างรางรูปตัวยูขนาดปากรางกว้าง ๔.๐๐ เมตร ท้องกว้าง ๒.๐๐ เมตร  
ความสูง ๑.๘๐ เมตร ความยาว ๔๗.๐๐ เมตร งานเรียงหินใหญ่ปรับท้องดินเดิม จำนวน ๒๓๘.๕๐ ลูกบาศก์เมตร  
งานหินผุ จำนวน ๒๓๘.๕๐ ลูกบาศก์เมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง  
๑.๐๐ x ๑.๐๐ เมตร จำนวน ๑๒ ท่อน พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลน  
องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ (เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๖ - พ.ศ.๒๕๗๐) เพิ่มเติมครั้งที่  
๑/๒๕๖๗ ขององค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ หน้าที่ ๒๗ ลำดับที่ ๓๕ กำหนดจุดพิกัดเริ่มต้น E ๕๓๓๗๑๙  
N ๙๖๘๐๙๕ จุดสิ้นสุด E ๕๓๓๖๘๔ N ๙๖๘๐๕๗)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ กรกฎาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๖๓๙,๗๒๘.๕๕ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ ราคาที่ได้มาจากการคำนวณตามหลักเกณฑ์ที่คณะกรรมการราคากลางกำหนด .....

๖.๒ .....

๖.๓ .....

๖.๔ .....

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายอำนาจ สำอางค์ .....

๗.๒ นายเฉลิมเกียรติ ทองสุข .....

๗.๓ นางสาวอภิตยา ไทยเสน .....

## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร. 5

โครงการ ก่อสร้างก่อสร้างวางรูปด้วย ขนาดใหญ่ หมู่ที่ 3 ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

ประเภท งานชลประทาน

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 กรกฎาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน	477,694.56	1.3392	639,728.55	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ป้ายเหล็ก)				1 ป้าย
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			639,728.55	
	คิดเป็นเงินประมาณ			639,728.55	
ตัวอักษร	หกแสนสามหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยยี่สิบแปดบาทห้าสิบบห้าสตางค์				
ขนาดหรือเนื้อที่	ตร.ม.				
เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท/ตารางเมตร				

ลงชื่อ



(นายเจติมเกียรติ ทองสุข)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

กรรมการ

ลงชื่อ



(นายอำนาจ สำอางค์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ



(นางสาวอาทิตยา ไทยเสน)

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ

กรรมการ

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างรางรูปตัวยู ขนาดใหญ่ หมู่ที่ 3 ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ปร.4 แผ่นที่ 1/2

ปริมาณงาน ขนาดปากรางกว้าง 4.00 เมตร ท้องกว้าง 2.00 เมตร ความสูง 1.80 เมตร ความยาว 47.00 เมตร พร้อมวางเรียงหินใหญ่ วางท่อ คสล.ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1.00x1.00 เมตร จำนวน 12 ท่อน

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายน้ำพุ-ควนศรี หมู่ที่ 3 ต.น้ำพุ อ.บ้านนาสาร จ.สุฎ.

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อ 15 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน		
1	งานชลประทาน								
1	งานขุดลอก	320.00	ลบ.ม.	-	-	29.84	9,548.80	9,548.80	ราคาน้ำมัน
2	งานขนย้ายเครื่องจักร	1	งาน	-	-	4,000.00	4,000.00	4,000.00	ดีเซล 33.26*
3	งานคอนกรีต	39.96	ลบ.ม.	2,420.00	96,703.20	327.00	13,066.92	109,770.12	บาท/ลิตร
4	งานทรายหยาบ	14.1	ลบ.ม.	495.00	6,979.50	104.00	1,466.40	8,445.90	
5	งานเหล็กเสริมคอนกรีต did 6 ม.ม.@ 0.20X0.20 ม.	306	ตร.ม.	73.00	22,338.00	5.00	1,530.00	23,868.00	
6	เสาเข็ม คอ.รูปตัวไอ 15ซม.x5 ม.	48	ท่อน	401.00	19,248.00	152.00	7,296.00	26,544.00	
7	ค่าสกัดหัวเสาเข็ม	48.00	ท่อน	-	-	100.00	4,800.00	4,800.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน / ต้นทุน							186,976.82	

ลงชื่อ

(นายอำนาจ สำอางค์)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายเฉลิมเกียรติ ทองสุข )  
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

กรรมการ

ลงชื่อ

(นางสาวอาทิตย์ ไทยเสน)  
ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ

กรรมการ



ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างรางรูปตัวยู ขนาดใหญ่ หมู่ที่ 3 ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ปร.4 แผ่นที่ 2/2

ปริมาณงาน ขนาดปากรางกว้าง 4.00 เมตร ท้องกว้าง 2.00 เมตร ความสูง 1.80 เมตร ความยาว 47.00 เมตร พร้อมวางเรียงหินใหญ่ วางต่อ คสล.ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1.00x1.00 เมตร จำนวน 12 ท่อน  
สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายน้ำพุ-ควนศรี หมู่ที่ 3 ต.น้ำพุ อ.บ้านนาสาร จ.สุฎ.

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อ 15 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน		
	ยอดยกมา							186,976.82	
8	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด ศก.1.00 X 1.00 ม.	12	ท่อน	1,915.89	22,990.68	-	-	22,990.68	ราคาน้ำมัน
9	งานปูนยาแนวท่อ	12.00	ถุง	157.00	1,884.00	-	-	1,884.00	ดีเซล 33.26
10	งานเรียงหินใหญ่ปรับท้องดินเดิม	238.50	ลบ.ม.	440	104,940.00	-	-	104,940.00	บาท/ลิตร
11	งานหินผุ	238.50	ลบ.ม.	331.01	78,945.89	-	-	78,945.89	
12	งานเหล็ก RB6	485.70	กก.	23.3	11,316.81	-	-	11,316.81	
13	งานเหล็ก RB9	210.31	กก.	22.45	4,721.46	-	-	4,721.46	
14	งานเหล็ก RB12	2,969.32	กก.	22.2	65,918.90	-	-	65,918.90	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน / ต้นทุน							477,694.56	

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

กรรมการ

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายอำนาจ ลำอังก)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายเฉลิมเกียรติ ทองสุข )

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(นางสาวอาทิตย์ยา ไทยเสน)

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ